МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 38

«КОЛОКОЛЬЧИК» Г.СВЕТЛОГРАД

ПРИКАЗ

 24.12.2024г.                                      г. Светлоград                                    № 117

О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательную программу

дошкольного образования в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду комбинированного вида № 38

«Колокольчик» г.Светлоград

 На основании расчета доли родительской платы в объеме расходов за

присмотр и уход за 1 ребенком в бюджетных дошкольных учреждениях в

Петровском муниципальном округе Ставропольского края на 1 месяц на 2025

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить с 01 января 2025 года размер платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательную программу дошкольного образования в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду

комбинированного вида № 38 «Колокольчик» г.Светлоград  в размере 1444

рублей в месяц за одного ребенка.

2. Оформить дополнительные соглашения к родительским договорам об

образовании по образовательным программам дошкольного образования.

Ответственный: Калашникова Юлия Юрьевна.

Заведующий МБДОУ ДС № 38

«Колокольчик» г. Светлоград              _____________Черноволенко Е.Ю.

		2024-12-24T16:33:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 38 "КОЛОКОЛЬЧИК" Г.СВЕТЛОГРАД